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Rhône Nord Condrieu Cuilleron La Petite Côte Viognier 2015 36 €
Bordeaux Sauternes (moelleux) Raymond Lafon Sauternes Sauvignon Sémillon 2002 30 €

Roussillon Collioure La Rectorie L'Argile Grenache gris(90%) Grenache blanc 2013 29 €

Bourgogne Mercurey Raquillet Les Veleys 1er cru Chardonnay 2014 28 €

Rhône Sud Cairanne Oratoire saint Martin (BIO) Haut Coustias Roussanne Marsanne.. 2012 21 €

Languedoc IGP Aude Hauterive La Baronne (BIO) Les Vals Roussanne 2013 21 €

Languedoc IGP Cévennes GR VINS Versus Chardonnay Sauvignon 2013 20 €

Corse Patrimonio GR VINS A.D.N Vermentino 2013 20 €

Bordeaux Pessac-Leognan Château Le Sartre Sauvignon Sémillon 2014 20 €
Rhône sud Vacqueyras Montvac (BIO) Mélodine Roussanne Clairette… 2014 20 €

Alsace Alsace Bott-geyl (BIO) Les éléments Géwurztraminer 2013 19 €

Val de loire Coteaux du Layon(moelleux) Mulonnière A la faveur de l'automne Chenin 2011 19 €

Languedoc IGP Pays d'Hérault Cal Demoura L'étincelle Chenin Roussanne… 2014 19 €

Rhône Sud AOC Ventoux Pesquié Quintessence Roussanne Clairette 2013 18 €

Rhône Sud Grignan les Adhemar Grangeneuve "V" Viognier 2014 18 €

Rhône Sud IGP Ardèche Salel & Renaud Imaginaïre Roussanne 2014 18 €

Rhône Nord IGP Collines Rhodaniennes Cuilleron Les vignes d'à coté Viognier 2015 17 €

Languedoc AOC Languedoc Aigues Belles Le blanc Chardonnay 2015 17 €

Rhône Sud CDR Villages Laudun Rouvre St Léger Le Blanc Roussanne Viognier 2014 16 €

Rhône sud Grignan les Adhemar Bonetto-Fabrol (BIO) Héritage Viognier 2014 16 €

Val de loire Sancerre La Pérrière Sancerre Sauvignon 2014 16 €

Alsace Alsace Bott-geyl (BIO) Riesling les éléments Riesling 2014 15 €

Rhône sud CDR Villages roaix Pique-Basse (BIO) Atout du Pique Grenache blanc 2015 15 €

Bourgogne Chablis Elise Chablis Chardonnay 2014 15 €
Val de loire Savennières Mulonnière Savennières Chenin 2012 15 €

Languedoc AOC Languedoc Mirabel Loriot Viognier(60%) Roussanne,petit manseng 2015 14 €

Rhône Sud Côtes Du Rhône Escaravailles La Ponce Roussanne Marsanne.. 2013-4 14 €

Rhône Sud CDR Villages Sablet Piaugier Sablet Roussanne Marsanne.. 2014 13 €

Rhône Sud Côtes Du Rhône Reméjeanne (BIO) Les arbousiers Roussanne Viognier…. 2014 13 €

Rhône Sud IGP Ardèche Salel & Renaud Qué Sa Quo Viognier 2014 13 €

Sud-Ouest IGP Gascogne (moelleux) Chiroulet Soleil d'automne Gros manseng Petit manseng 2014 12 €

Sud-Ouest IGP Gascogne Chiroulet Les terres Blanches Gros manseng Sauvignon…. 2014 11 €

Rhône Sud Vin de France Pesquié Paradou Viognier 11 €

Rhône sud Côtes Du Rhône Ridao (Issirac) Viognier(80%) Grenache blanc 2015 10 €

Languedoc IGP Cévennes Mas d'Espanet (BIO) Freezia Viognier(90%) Sauvignon 2015 10 €

Val de loire Vin de France La Pérrière La Petite Pérrière Sauvignon 10 €
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Alsace Alsace Bott-geyl (BIO) Les éléments Géwurztraminer 2013 19 €
Alsace Alsace Bott-geyl (BIO) Riesling les éléments Riesling 2014 15 €

Bordeaux Sauternes (moelleux) Raymond Lafon Sauternes Sauvignon Sémillon 2002 30 €
Bordeaux Pessac-Leognan Château Le Sartre Sauvignon Sémillon 2014 20 €

Bourgogne Mercurey Raquillet Les Veleys 1er cru Chardonnay 2014 28 €
Bourgogne Chablis Elise Chablis Chardonnay 2014 15 €
Corse Patrimonio GR VINS A.D.N Vermentino 2013 20 €

Languedoc IGP Aude Hauterive La Baronne (BIO) Les Vals Roussanne 2013 21 €

Languedoc IGP Cévennes GR VINS Versus Chardonnay Sauvignon 2013 20 €

Languedoc IGP Pays d'Hérault Cal Demoura L'étincelle Chenin Roussanne… 2014 19 €

Languedoc AOC Languedoc Aigues Belles Le blanc Chardonnay 2015 17 €

Languedoc AOC Languedoc Mirabel Loriot Viognier(60%) Roussanne,petit manseng 2015 14 €
Languedoc IGP Cévennes Mas d'Espanet (BIO) Freezia Viognier(90%) Sauvignon 2015 10 €

Rhône Nord Condrieu Cuilleron La Petite Côte Viognier 2015 36 €
Rhône Nord IGP Collines Rhodaniennes Cuilleron Les vignes d'à coté Viognier 2015 17 €

Rhône Sud Cairanne Oratoire saint Martin (BIO) Haut Coustias Roussanne Marsanne.. 2012 21 €

Rhône sud Vacqueyras Montvac (BIO) Mélodine Roussanne Clairette… 2014 20 €

Rhône Sud AOC Ventoux Pesquié Quintessence Roussanne Clairette 2013 18 €

Rhône Sud Grignan les Adhemar Grangeneuve "V" Viognier 2014 18 €

Rhône Sud IGP Ardèche Salel & Renaud Imaginaïre Roussanne 2014 18 €

Rhône Sud CDR Villages Laudun Rouvre St Léger Le Blanc Roussanne Viognier 2014 16 €

Rhône sud Grignan les Adhemar Bonetto-Fabrol (BIO) Héritage Viognier 2014 16 €

Rhône sud CDR Villages roaix Pique-Basse (BIO) Atout du Pique Grenache blanc 2015 15 €

Rhône Sud Côtes Du Rhône Escaravailles La Ponce Roussanne Marsanne.. 2013-4 14 €

Rhône Sud CDR Villages Sablet Piaugier Sablet Roussanne Marsanne.. 2014 13 €

Rhône Sud Côtes Du Rhône Reméjeanne (BIO) Les arbousiers Roussanne Viognier…. 2014 13 €

Rhône Sud IGP Ardèche Salel & Renaud Qué Sa Quo Viognier 2014 13 €

Rhône Sud Vin de France Pesquié Paradou Viognier 11 €
Rhône sud Côtes Du Rhône Ridao (Issirac) Viognier(80%) Grenache blanc 2015 10 €
Roussillon Collioure La Rectorie L'Argile Grenache gris (90%) Grenache blanc 2013 29 €

Sud-Ouest IGP Gascogne (moelleux) Chiroulet Soleil d'automne Gros manseng Petit manseng 2014 12 €
Sud-Ouest IGP Gascogne Chiroulet Les terres Blanches Gros manseng Sauvignon…. 2014 11 €

Val de loire Coteaux du Layon(moelleux) Mulonnière A la faveur de l'automne Chenin 2011 19 €

Val de loire Sancerre La Pérrière Sancerre Sauvignon 2014 16 €

Val de loire Savennières Mulonnière Savennières Chenin 2012 15 €

Val de loire Vin de France La Pérrière La Petite Pérrière Sauvignon 10 €
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Alsace Alsace Bott-geyl (BIO) Les éléments Géwurztraminer 2013 19 €

Bourgogne Mercurey Raquillet Les Veleys 1er cru Chardonnay 2014 28 €

Languedoc IGP Cévennes GR VINS Versus Chardonnay Sauvignon 2013 20 €

Languedoc AOC Languedoc Aigues Belles Le blanc Chardonnay 2015 17 €
Bourgogne Chablis Elise Chablis Chardonnay 2014 15 €

Languedoc IGP Pays d'Hérault Cal Demoura L'étincelle Chenin Roussanne… 2014 19 €

Val de loire Coteaux du Layon(moelleux) Mulonnière A la faveur de l'automne Chenin 2011 19 €
Val de loire Savennières Mulonnière Savennières Chenin 2012 15 €
Rhône sud CDR Villages roaix Pique-Basse (BIO) Atout du Pique Grenache blanc 2015 15 €
Roussillon Collioure La Rectorie L'Argile Grenache gris (90%) Grenache blanc 2013 29 €

Sud-Ouest IGP Gascogne (moelleux) Chiroulet Soleil d'automne Gros manseng Petit manseng 2014 12 €
Sud-Ouest IGP Gascogne Chiroulet Les terres Blanches Gros manseng Sauvignon…. 2014 11 €
Alsace Alsace Bott-geyl (BIO) Riesling les éléments Riesling 2014 15 €

Languedoc IGP Aude Hauterive La Baronne (BIO) Les Vals Roussanne 2013 21 €

Rhône Sud Cairanne Oratoire saint Martin (BIO) Haut Coustias Roussanne Marsanne.. 2012 21 €

Rhône sud Vacqueyras Montvac (BIO) Mélodine Roussanne Clairette… 2014 20 €

Rhône Sud AOC Ventoux Pesquié Quintessence Roussanne Clairette 2013 18 €

Rhône Sud IGP Ardèche Salel & Renaud Imaginaïre Roussanne 2014 18 €

Rhône Sud CDR Villages Laudun Rouvre St Léger Le Blanc Roussanne Viognier 2014 16 €

Rhône Sud Côtes Du Rhône Escaravailles Grand Scarabée Roussanne Marsanne.. 2013-4 14 €

Rhône Sud CDR Villages Sablet Piaugier Sablet Roussanne Marsanne.. 2014 13 €
Rhône Sud Côtes Du Rhône Reméjeanne (BIO) Les arbousiers Roussanne Viognier…. 2014 13 €

Bordeaux Sauternes (moelleux) Raymond Lafon Sauternes Sauvignon Sémillon 2002 30 €

Bordeaux Pessac-Leognan Château Le Sartre Sauvignon Sémillon 2014 20 €

Val de loire Sancerre La Pérrière Sancerre Sauvignon 2014 16 €
Val de loire Vin de France La Pérrière La Petite Pérrière Sauvignon 10 €
Corse Patrimonio GR VINS A.D.N Vermentino 2013 20 €

Rhône Nord Condrieu Cuilleron La Petite Côte Viognier 2015 36 €

Rhône Sud Grignan les Adhemar Grangeneuve "V" Viognier 2014 18 €

Rhône Nord IGP Collines Rhodaniennes Cuilleron Les vignes d'à coté Viognier 2015 17 €

Rhône sud Grignan les Adhemar Bonetto-Fabrol (BIO) Héritage Viognier 2014 16 €

Languedoc AOC Languedoc Mirabel Loriot Viognier(60%) Roussanne,petit manseng 2015 14 €

Rhône Sud IGP Ardèche Salel & Renaud Qué Sa Quo Viognier 2014 13 €

Rhône Sud Vin de France Pesquié Paradou Viognier 11 €

Languedoc IGP Cévennes Mas d'Espanet (BIO) Freezia Viognier (90%) Sauvignon 2015 10 €

Rhône sud Côtes Du Rhône Ridao (Issirac) Viognier(80%) Grenache blanc 2015 10 €

En rouge les super rapports Qualité/prix - En vert les domaines certifiés agriculture biologique
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